立札及び看板の類の移動届

令和　　年　　月　　日

　新庄市選挙管理委員会
　委員長　武 田 清 治　様

　　　　　　　　　　　　　　　　候補者等の氏名（後援団体の名称及び代表者の氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　－　　　　　）

　先の証票の交付を受けました立札及び看板の類のうち、下記のとおり移動をしますので届け出ます。

記

	証票番号
	立札及び看板の類を掲示する事務所の所在地

	新
	旧

　移動年月日　　　　　令和　　　年　　　月　　　日